
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 37 del 23/01/2017

UOC FARMACIA OSPEDALIERA

Liquidazione della somma di € 1.800,76, in favore della Farmacia dott.ssa Rosa
Ferreri,       P./Iva  03757100619, a saldo delle fatture  per l’acquisto di farmaci da 
reperire in        urgenza nelle 24 ore.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: Liquidazione  della  somma  di  €  1.800,76,  in  favore  della  Farmacia  dott.ssa  Rosa  Ferreri,
P./Iva  03757100619, a saldo delle fatture  per l’acquisto di farmaci da  reperire in        urgenza nelle 24
ore.

Direttore  UOC FARMACIA OSPEDALIERA

PREMESSO CHE:

 Che con deliberazione della Commissione Straordinaria n.301 del 05/10/2015,esecutiva ai sensi    di
legge, si  è provveduto all’acquisto di farmaci da reperire in urgenza  nelle 24 ore c/o   Farmacia
dott.ssa Rosa Ferreri; 

VISTE:

 le fatture allegate alla presente determinazione:

Numero fattura Data fattura Descrizione attività Importo fattura i. i. 

32/PA 08/11/2016 Farmaci €     1. 401,96

33/PA 08/11/2016 Farmaci €         398,80

TOTALE FATTURE €     1.800,76

CONSIDERATO : 

     ●     che le predette fatture corrispondono a quando effettivamente fornito per quantità e prezzo,

l’ importo è stato imputato sull’autorizzazione n. 50  sub.8  conto economico 501010101 del 
bilancio 2016 e che, pertanto, si può procedere alla conseguente liquidazione ;

     ●    che la posizione retributiva è regolare come da DURC allegato;

     ●    che il CIG è X8414791D0.

DETERMINA

     ●     di liquidare a favore della Farmacia dott.ssa Rosa Ferreri P./Iva  03757100619 la somma               
complessiva lorda di € 1.800,76 (milleottocentoi/76);

     ●     dare atto che la relativa spesa è stata imputata sull’autorizzazione 50 su.8 conto economico    
501010101 del Bilancio 2016;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

     ●    di autorizzare l’ unità operativa complessa economico-finanziaria e della progettualità europea            
a  emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore della Farmacia dott.ssa Rosa Ferreri ,   P./Iva  
03757100619;

     ●  di trasmettere copia della presente, alla unità operativa complessa economico-finanziaria e  della   
progettualità europea per l’esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

    ●   di autorizzare la pubblicazione integrale della presente Determinazione sul sito internet  

         aziendale Albo Pretorio sezione determinazioni  e nella Amministrazione Trasparente sezione 

         controllo sulle Imprese.

                                                       

                                                                                                                      Il Direttore U. O. C. Farmacia 

                                                                                                 dott.ssa Anna Dello Stritto



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

501010101

PRODOTTI FARMACEUTICI CON AIC AD ECCEZ. DI VACCINI ED
EMODERIVATI DI PROD. REGIONALE

50€1.800,76

13/01/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

8

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005.
Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 37 del 23/01/2017
UOC FARMACIA OSPEDALIERA

Liquidazione della somma di € 1.800,76, in favore della Farmacia dott.ssa Rosa Ferreri,       P./Iva 
03757100619, a saldo delle fatture  per l’acquisto di farmaci da  reperire in        urgenza nelle 24 ore.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 23/01/2017 al 02/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Paolo Alagna Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Anna Dellostritto - UOC FARMACIA OSPEDALIERA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




